
Zarządzenie nr 92/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej przy Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym  

im. J. Mikulicza-Radeckiego na kadencję 2023-2027 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 1 lit. b tiret pierwsze ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 112/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

28 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Uniwersyteckim Szpitalu 

Klinicznym im. J. Mikulicza-Radeckiego na kadencję 2023-2027, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Jolanta Woźniczka - przedstawiciel Ministra Zdrowia – członek;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Mateusz Jędrachowicz – przedstawiciel Wojewody – członek;”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
MC 


